
Wiener Städtische - poročilo o skladih

Podatki na 02/12/2024

AT0000497417

3
Stopnja tveganja

+2,6%
Gibanje vrednosti
v enem letu
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Vrsta naložbe

Evropa
Območje

Konzervativne naložbe
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Donosnost



Wiener Städtische - poročilo o skladih

Podatki na 02/12/2024

AT0000497417

3
Stopnja tveganja

+2,6%
Gibanje vrednosti
v enem letu

Obveznice
Vrsta naložbe

Evropa
Območje

Konzervativne naložbe
Kategorija

Sestava

Najvišji deleži

13,4 %
SPANIEN 15-30 FLR

10,5 %
BUNDANL.V. 15/26 INFL.LKD

8,5 %
FRANKREICH 22/33 O.A.T.

7,9 %
REP. FSE 14-30 O.A.T.

6,2 %
RAIF.BK INTL 19/27FLR MTN

5,8 %
HYPO NOE LB 19/27

4,9 %
FRANKREICH 19/29

4,8 %
BUNDANL.V. 14/30 INFL.LKD

4,4 %
MORGAN STANL 22/27FLR MTN

4,3 %
SEB 24/27 FLR MTN

Valute

88,9 %
EUR

11,1 %
Drugo

Trajanje

43,7 %
1-2 leti

34,6 %
3-5 let

13,2 %
1 leto

8,5 %
5-10 let

0,0 %
neznano

SCHOELLERBANK Zinsstruktur Plus (T)

Predstavitve na tej strani se ne sme razlagati kot javno ponudbo, osebno priporočilo izdelkov ali priporočilo za nakup/prodajo. Ni nadomestilo za izčrpne nasvete
in informacije o tveganjih. Informacije o donosnosti upoštevajo stroške upravljanja sklada, vendar ne vključujejo stroškov zavarovanja ali davka na zavarovanje.
Pretekla donosnost ne omogoča sklepanja o prihodnjem razvoju. Vse predstavitve so podvržene poenostavljenim predpostavkam in zato predstavljajo le
neobvezujoče vrednosti.
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